
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 

Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

   Znak: PO-II - 370/ZZP-3/06/17 Szczecin, dnia 04.04.2017 r. 
     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Wykonanie opaski brzegowej pomiędzy Niechorzem            
a Rewalem km: 368,55-369,69” nr sprawy  PO-II-370/ZZP-3/06/17. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2015 r. poz. 2164 ze zm) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

• Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

8 000 000,00 zł brutto 
 

• W przedmiotowym postępowaniu złożono  4 oferty: 
 
1. SKANSKA S.A.  

ul. Gen. J. Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
 

− oferowana cena brutto: 7 365 580,41 zł brutto 

− termin wykonania zamówienia -15.10.2017 r. 

− doświadczenie zawodowe Kierownika Budowy polegające na prowadzeniu/ 
kierowaniu 2 robotami budowlanymi 

 
2. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe „HYDROBUD” Adam Dzik 

ul. Górna 3b, 78 -111 Ustronie Morskie 
 

− oferowana cena brutto: 5 799 287,64 zł brutto 

− termin wykonania zamówienia – 31.10.2017 r. 

− doświadczenie zawodowe Kierownika Budowy polegające na prowadzeniu/ 
kierowaniu 5 robotami budowlanymi 

 
3. BUDIMEX S.A.  

ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa 
 

− oferowana cena brutto: 8 536 952,05 zł brutto 

− termin wykonania zamówienia -31.10.2017 r. 

− doświadczenie zawodowe Kierownika Budowy polegające na prowadzeniu/ 
kierowaniu 4 robotami budowlanymi 

 
4. WMW Marek Pestilenz i Wojciech Pestilenz Sp. j. 

Parszczyce Dz. Nr 9/21, 84 -110 Krokowa 
 

− oferowana cena brutto: 6 130 819,29 zł brutto 

− termin wykonania zamówienia -30.10.2017 r. 

− doświadczenie zawodowe Kierownika Budowy polegające na prowadzeniu/ 
kierowaniu 3 robotami budowlanymi 

 


